Администрация

Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
«31»  августа  2010 г.  №  132

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Еланского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Еланского городского поселения

       В связи с изменениями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Решением Думы Еланского городского поселения № 47/6 от 25.02.2010 года «О порядке образования Комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации Еланского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Еланского городского поселения», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Еланского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Еланского городского поселения в составе, согласно приложения №1.

     2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Еланского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Еланского городского поселения.

     3. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации Еланского городского поселения от 03  июня 2010 года  № 85 «О Комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации Еланского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Еланского городского поселения».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Еланского городского поселения
                                                       Н.А. Савин